KENWOOD

GPS NAVIGACIOS RENDSZER KEZELESI UTMUTATO

DNX7200

Kenwood Corporation

B64-3813-08



FIGYELEM
Olvassa el figyelmesen ezt a kézikonyvet a Kenwood autos navigacios rendszer mitkodtetése elott, és tartsa be a kézikonyv utasitasait. A Kenwood nem vallal feleldsséget
azokért a problémakért vagy balesetekért, amelyek a jelen kézikonyv utasitdsainak figyelmen kiviil hagyasabol szarmaznak.

Garmin® a Garmin Ltd. vagy leanyvallalatainak bejegyzett védjegye, amely nem hasznalhaté a Garmin kifejezett engedélye nélkiil. A SiRF, SiRFstar és a SiRF embléma a SiRF O
Technology, Inc. bejegyzett védjegyei. A SiRFstarlll és SiRF Powered a SiRF Technology védjegyei. v

SiRF
Powered

2007. februar Termékszam: 190-00771-42 Rev. A



TARTALOMJEGYZEK
Figyelmeztetés........ccvvvenivrcnicrcnes iv
Figyelmeztetés.......cccovvevvievvicsicees v
Szoftver licencszerz6dés..........ccoovverennne. vi

Elsé lizembe helyezés.................. vii
TermékregisztracCio.........coeuircniceninicins vii
Keress és indits!..........cocrrencnnnnnes 1
Etterem KereSése ........coovvvvvovereevveesnnrereo. 1
Az Otvonal kOVetése.........cvuveueercerecerienenn. 2
HOVA?... e 3
EQy Cim KEresése .......ccovvvvvveerereenninnnnns 3
Hely keresése a térkép hasznélataval.......... 4
Az informacids lap értelmezése.................... 5
Legutobbi taldlatok megjelenitése ............... 5
Helyek keresése masik terlileten.................. 6
Atalalatok SzUKItESE ........ccvvvevirerrriiiririe, 6
Sajat helyek .....cccoovrerrencnsinnnnenen. 7
Megtalalt helyek mentése........ccooeveuriennnen. 7
Az aktudlis hely mentése..........cccovvrvrrrinnen. 7
Kiindulasi hely megadasa............ccccvieenneen. 8
Mentett helyek keresése...........covvrierrinnne. 8

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutaté

Mentett helyek szerkesztése ...........couvne... 9
Mentett hely tOrl€se .........ccoovvievniiiieninns 10
A térkép és egyéb eszkozok......... 1
A térképlap megtekintése ........c.cccovvrrnnnn. 11
Fedélzeti SZaMItOgep........ccvvvvrevverirircinne. 12
Fordulolista........cccovviernininreeec, 12
GPS Info oldal..........ccooerieeriicieeicienes 13
Utvonalak létrehozasa és
SZErkesztése ........ccourerereereresenens 14
Uj mentett Gtvonal létrehozésa................... 14
Mentett utvonal szerkesztése .................... 15
Megallok hozzéadasa az utvonalhoz.......... 16
Az aktiv Utvonal mentése.......cccovvvrinnnne. 17
Navigalas mentett utvonalon ...................... 17
Az Utvonal Ujraszamitasa........c.coevvrerernnne 17
Minden mentett Utvonal térlése................... 17
Utvonal megallitasa............cccoovvveerovrreeecnn. 17
Kertlut hozzdadasa egy utvonalhoz......... 17
Elkeriilések hozzdadasa.............ccccrvveunne. 18
A naplék hasznadlata..................... 19
A nyomvonalnaplé beallitasa...................... 19
Akilométernaplok hasznélata..................... 19

TARTALOMJEGYZEK

Kozlekedési informacio ............... 20
Kozlekedési események megjelenitése......20
Kozlekedési események elkeriilése............ 21
Kozlekedési beallitasok modositasa........... 22
Kozlekedési el6fizetés hozzaadasa............ 23

A bedllitasok megvaltoztatasa .... 24

Ahangerd beallitdsa.........ccccorvvrrirrrinnnnn. 24
Az dltalanos bedllitasok megvaltoztatasa... 24
A navigacios beallitasok médositasa.......... 28

A késziilékre vonatkozo informacio
megjelenitése (NEVIEGY) .vvvvvvvreeriieeinnnns 29
FUggelék.......oovrvnninnnmrenessssnsnnns 30
Atavirdnyitd haszndlata............cccocevvrrinnee. 30
A szoftver és a térképi adatok frissitése ..... 30
Az Gsszes felhasznaloi adat torlése............ 30
Egyéni EH-k (érdekes helyek).................... 31
Targymutato........c.cocvvvrvncnnnenes 32
fii



TARTALOMJEGYZEK

@ Figyelmeztetés

Ez a kézikonyv a Figyelmeztetés kifejezéssel jeloli a potencialisan veszélyes helyzeteket, amelyek elkeriilésének elmulasztasa halalos vagy sulyos sériilést eredményezhet.

A kovetkezo potencialisan veszélyes helyzetek elkeriilésének elmulasztasa
halélos vagy siilyos sériiléssel jaré balesetet vagy karambolt eredményezhet.

Navigalas kozben figyelmesen hasonlitsa ssze a késziileken megjelend informaciot
az Osszes rendelkezésre allo navigacios forrds adataival, pl. a koziti jelzésekkel, a
vizudlis jelzésekkel és a térképekkel. Biztonsagi okokbol a navigalas folytatasa elott
minden esetben taldljon megoldast az ellentmondasokra és a felmeriil6 kérdésekre.

A jarmiivet mindig biztonsagosan vezesse. Ugyeljen, hogy vezetés kozben ne vonja
el figyelmeét a késziilék, és mindig vegye figyelembe az dsszes forgalmi koriilmeényt.
A lehet6 legkevesebb ideig nézze a késziilék kijelzojét vezetés kozben, lehetoség
szerint hasznalja inkabb a hangos beallitast.

Ne adjon meg célallomasokat, ne modositson beallitasokat, illetve ne keressen
funkciokat, ha ehhez vezetés kozben hosszabb ideig kell hasznalni a késziilek
kezelészerveit. Alljon félre biztonsagos és megengedett modon az ilyen miiveletek
elvégzéschez.

A rendszer hangereje ugy legyen beallitva, hogy hallani lehessen a kiilsé zajokat
is. Ha nem hallhatok a kiilsé zajok, nem lehet megfeleléen reagalni a forgalmi
helyzetekre. Ez pedig balesethez vezethet.

Ez a navigacios rendszer akkor hasznalhato, ha a gyujtaskapcsold kulcs ON vagy
ACC allasban talalhato. Az akkumulator védelme érdekében azonban ajanlatos
lehetdleg jaro motor mellett hasznalni. Ha a navigacios rendszert hosszabb ideig
hasznalja leallitott motor mellett, az akkumulator lemeriilhet.

A navigacios rendszer nem mutatja a jarmii helyes poziciojat a beszerzés utani elsd
alkalommal, illetve ha az akkumulatort hosszabb iddre eltavolitottdk. Hamarosan
megtorténik a GPS miiholdjelek vétele, és ekkor a pozicio is helyesen jelenik meg.

Ugyeljen a kornyezeti hdmérsékletre. A navigacios rendszer til meleg vagy tal hideg
kornyezetben torténd hasznalata hibas miikodést vagy karosodast eredményezhet. Ne
feledje, hogy a késziilék akkor is kdrosodhat, ha erds razkodas éri, vagy ha femtargy

vagy folyadék keriil a belsejébe.

DNX7200 GPS-navigéaci6 kezelési utmutaté



PREFACE

Figyelmeztetés

Ez a kézikonyv a Figyelmeztetés kifejezéssel jeloli a potencialisan veszélyes helyzeteket, amelyek elkeriilésének elmulasztasa konnyebb sériilést vagy az ingosagok
karosodasat eredményezheti. Hasznalhato a nem biztonsagos gyakorlatok elkeriilésére vonatkozo figyelmeztetés szimboluma nélkiil is.

A kovetkezo potencialisan veszélyes helyzetek elkeriilésének elmulasztasa A globalis helymeghatarozo rendszert (GPS) az Egyesiilt Allamok korméanya
személyi sériiléssel vagy ingosagok sériilésével jarhat. mikodteti, amely kizarolagosan felelds annak pontossagaért és karbantartasaért. A
korményzat 4ltal fenntartott rendszer megvaltozhat oly modon, amely hatéssal lehet
az dsszes GPS-berendezés, koztiik ezen eszkdz pontossagara és teljesitményére.
Annak ellenére, hogy ez a késziilék egy precizios navigacios eszkoz, mint minden
navigacios eszkoznél, ennél is elofordulhat hibas kezelés vagy félreértelmezés, és
ezért bizonytalanna valhat.

A késziileket Gigy tervezték, hogy utvonal-javaslatokat adjon. Nem jelzi az
utlezarasokat és az utallapotot, a kozlekedési dugokat, az idjarasi koriilményeket és
olyan egyéb tényezoket, amelyek vezetés kozben befolyasolhatjak a biztonsagot vagy
az idozitést.

A késziiléket csak navigacids segédeszkozként hasznalja. Ne probalja a késziileket
semmilyen olyan célra hasznalni, amelyhez az irany, a tavolsag, a hely vagy a
topografia fontos mérése sziikséges.

Fontos informacio

TERKEPI ADAT INFORMACIO: A Garmin egyik célja az, hogy ligyfelei sziméra a legteljesebb és legtokéletesebb térképészeti adatokat biztositsa, amelyek kedvezd aron
elérhetok szamunkra. Egyarant hasznalunk kormanyzati és magan adatforrasokat, amelyeket a termékleirasban meghatarozunk, és amelyekre vonatkozoan a fogyaszto szerzoi jogi
tizenetekkel talalkozik. Latszolag minden adatforras tartalmaz bizonyos mennyiségii pontatlan vagy nem teljes adatot. Egyes orszagokban a teljes és pontos térképi informacio vagy
nem all rendelkezésre, vagy csak riasztéan magas aron.

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutaté v



PREFACE

Szoftver licencszerzodés

A DNX7200 KESZULEK HASZNALATAVAL ON ELFOGADJA A KOVETKEZO
SZOFTVER LICENCSZERZODES FELTETELEIT. FIGYELMESEN OLVASSA EL
EZT A SZERZODEST.

A Garmin korlatozott engedélyt biztosit Onnek a késziilékbe beépitett szoftver (a
“szoftver”) hasznalatahoz binaris végrehajthato formaban a termék normal mitkodése
kozben. A szoftverben érvényes ¢és a szoftverre vonatkozo jogeim, tulajdonjogok és
szellemi tulajdonjogok a Garmin tulajdondban maradnak.

On elismeri, hogy a szoftver a Garmin tulajdona, és azt az Amerikai Egyesiilt Allamok
szerzoi jogi torvényei és nemzetkozi szerzoi jogi egyezmények védik. Elismeri tovabba,
hogy a szoftver strukturaja, szervezése és kodja a Garmin jelentds tizleti titkai kozé
tartoznak, és hogy a szoftver forraskodii formaban a Garmin jelentds iizleti titkanak
minésiil. On beleegyezik, hogy a szoftvert, illetve annak semmilyen részletét nem fejti
vissza, nem bontja sszetevoire, nem modositja, nem forditja vissza vagy nem teszi
ember altal olvashatd formaba, és nem készit derivativ munkakat a szoftver alapjan.
Tilos a szoftver exportalasa vagy re-exportalasa barmely orszagba, ha ez az Amerikai
Egyesiilt Allamok exportszablyozasinak megsértésével jar.

Vi

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutato



ELsO UZEMBE HELYEZES

PREFACE

A Kenwood navigdcios rendszer elsd hasznalatakor 1épések sorozatan keresztiil be kell allitania a rendszert. Ezeket a Iépéseket

normalis esetben csak egyszer kell elvégezni.
* Valasszon nyelvet
* Valassza ki az aktualis id6zonat
* Valassza ki, hogy a rendszer automatikusan véltsa-e a téli/nyari idoszamitast.
* Valassza ki a kivant mértékegysegeket (angolszasz vagy metrikus)

Termékregisztracio

A bedllitas utan a rendszer megjeleniti a regisztracios kodot.

Ez a képerny® csak egyszer jelenik meg. A beallitas utan a kodot

a Fémeniiben a Beallitas > Névjegy > Szoftver pont alatt lehet elérni.

Lépjen be a http://my.garmin.com oldalon, és regisztralja a Kenwood navigacios
rendszert. Ezzel feliratkozhat az e-mailes értesitkre, amelyek tdjékoztatjak a Garmin
legujabb szoftver- és térképfrissitéseirol.

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutaté

Valaszd ki a feliratok nyelvét!

Magyar
Nederlands
Norsk
Polski

Atlép Kévetk. s

The seven character Registration Code listed below will identify your
purchase with our system. It will enable Garmin to provide you with
information about unit software enhancements, and offer preferres
rate updates to your map data as they become able. Please visit
the following website for registration: https://my.garmin.com

Registration Code! AHX4XX

Vissza Elfogad

vii






KERESS ES INDITS!

KERESS ES INDITS!

Kovesse a kovetkezo két oldalon olvashatd utasitasokat egy hely megkereséséhez és felkeresésehez.

Etterem keresése [Fg)

@ Erintse meg a Hova mész? gombot. @ Erintse meg az Etel, hotel... @ Erintse meg az Etel & Ital
parancsot. parancsot.

Find - Near Here Food, Hotel . . .

IEY Address %) Food, Hotel . . . B search Al Food & Drink
4 il ]
Where To? -

J Streets & Cities Browse Map S7* Lodging ( Fuel

View Ma
P * My Locations G Recent Finds $ ATM/Bank Q Shopping

Tools Settings = Volume Back Go Home Back

@ Erintsen meg egy ételkategoriat. @ Erintsen meg egy helyet. @ Erintse meg a Menj! gombot.

Select Food Category Near Here Food & Drink: Asian

57

All Categories American T Lo

020-79307800

Chinese Deli/Bakery

v B
Barbecue Y8 P 23 Haymarket
oh N - F Swl, London SW1Y 4
. A

| Back

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutaté 1



KERESS ES INDITS!

Az utvonal kovetése
Kévesse az Utvonalat a célalloms felé a térkép segitségével. Ut kdzben a navigacios rendszer hangos figyelmeztetésekkel, nyilakkal

és a térkép felso részén lathato iranyjelzésekkel vezet el a célallomasig. Ha eltér az eredeti utvonaltol, a navigacios rendszer ujra
kiszdmitja az utvonalat, és megadja az uj utasitasokat.

Northeast on \[ictoria §treet Arriving at Blue Lagoon on left

e

—_—

Az utvonalat Kbvesse a nyilakat. Megjelélt zaszIo jelzi
z6ld vonal jelzi. az iranyt.

A térkép és a tobbi eszkoz hasznalatardl tovabbi informacio a 11-13 oldalon talalhato.

2 DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutato



Egy cim keresése @

@A Mend( lapon érintse meg
a Hova mész? > Cim parancsot.

Find - Near Here

(X Address L';E Food, Hotel . . .

J Streets & Cities Browse Map

* My Locations E‘v Recent Finds

[ Back Go Home

@Adja meg az utca nevét, és érintse
meg a Rendben gombot.

Enter Street
KENH

B
K
T

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutaté

HovA?

HovA?

@Vélasszon ki egy allamot. Valasszon @Adja meg a hazszamot, és érintse

ki egy varost, vagy irjon be egy postai meg a Rendben gombot.
iranyitészamot.
In What City/Postal Code is the Address?

Enter Address Number

Select City/Postal Code

Qoone )
@Vélassza ki az utcat. Ha @ Ha sziikséges, valassza ki a cimet.
szlikséges, valassza ki a varost. Erintse meg a Menj! parancsot.

Select Street

LS A
CXKennington Park Road & N\ 71 Kennington Park
~ ~ —ea yi Road
Sw9, London SW9 0,
= England

Road Category: Minor

Advanced



HovA?

Hely keresése a térkép hasznalataval

A Menii lapon érintse meg a @ Térkép parancsot. Vagy
érintse meg a % Hova mész? > Térképen keres parancsot.
Erintse meg a térképet barhol a térkép kozéppontjanak abba a
pontba valo athelyezéséhez.

@ Erintsen meg egy objektumot a térképen. Erintse meg az
Megnéz parancsot.

St James's Park

Advanced

Otletek a térkep béngészéséhez

* Hasznélja a ﬂ €s j ikonokat a nagyitashoz és a
kicsinyitéshez.

+ Erintsen meg egy objektumot a térképen. A térkép
kozéppontja athelyezddik erre a pontra, és megjelenik egy
nyil, amely a kijeldlt objektumra mutat.

+ Erintse meg a Megnéz parancsot a hely informécios
lapjanak megjelenitéséhez; tovabbi informéciok a
kovetkezd oldalon.

+ Erintse meg a Kedvencként eltarol parancsot a
mutatoval kijelolt helynek a Kedvencek mappaba torténd
mentéséhez.

+ Erintse meg a Vissza gombot az el6z6 képerny6re valo
visszatéréshez.

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutato



HovA?

Az informacioés lap értelmezése Legutobbi talalatok megjelenitése
Amikor megtalal egy helyet, valassza ki azt a taldlatok listdjaban A legutobb keresett 50 helyet a program a Korabbi taldlatok
a hozza tartozo informacios lap megnyitasahoz. mappaban tarolja.

@ Erintse meg a Hova mész? gombot. > Korabbi talalatok.
71 Kennington Park
1 Road

Sw9, London SW9 0,

Find - Near Here

E England ﬁ Address r@ Food, Hotel . . .

Road Category: Minor J Streets & Cities Browse Map

Advanced GoTo
Informacié lap L L3
Erintse meg a Menj! parancsot egy ehhez a célhoz vezetd | Back Go Home
tvonal 1étrehozésahoz és kovetéséhez.
Erintse meg a Tovabbi parancsot az adott helyhez tartozo @ Valasszon egy elemet a talalati listabol.
tovabbi OpClék megjelenitéséhez: Select Recent Find All Categories
* Jelenlegi itba beszur - Ezt a pontot az utvonal kovetkezd ¢ St James's Park .
allomasaként adja hozz4 az tvonalhoz. © 71 Kennington Park Road 3.5
* Kedvenc szerkesztése - A helynek a Kedvencek mappahoz ) 3.5:
vald hozzdadasara szolgal. Tovabbi informécioért 1asd a 7. /2 Blue Lagoon 7.04
oldalt. | Back Category
* Keresés a pont kozeléhen - Az adott ponthoz kézeli hely Erintse meg a Kategdria parancsot a legutobbi talalatok egy
keresésére szolgdl. bizonyos kategoria szerinti megjelenitéséhez (példaul Etel,
* Térképen keres - Megjeleniti a helyet a térképen. Hotel....

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutaté 5



HovA?

Helyek keresése masik teruleten A talalatok sziikitése

Lehetdség van helyek keresésére egy masik teriileten, példaul A keresés eredményének sziikitésére beirhatja a keresett hely
egy masik varosban vagy a célallomas kozelében. nevének egy részét.

@A talalati listaban érintse meg a korny..._ parancsot. @Atalélati listaban érintse meg a Betlizés parancsot.

Near Here Near Here

=] Hospitality Inn Piccadilly ; [k=) Hospitality Inn Piccadilly

[=] Royal Trafalgar Thistle ; [=) Royal Trafalgar Thistle

|EJ Radisson Edwardian Pastoria \ \_EI Radisson Edwardian Pastoria

=] Radisson Edwardian Hampshire 3 k=] Radisson Edwardian Hampshire

@Vélassza ki az egyik keresési feltételt. @ irja be a név egy részét, és érintse meg a Rendben
gombot.

Enter Any Part Of Name

I

Show Lodging
Near Here Near Other City

Near Current Route Near Current Road

Near Recent Finds

A B C
] K L
S T U

Back Delete

6 DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutato



Megtalalt helyek mentése
Miutan megtalalta a menteni kivant helyet, jeldlje ki azt
a talalati listaban.

@ Erintse meg a Tovabbi parancsot.

Food & Drink: Asian

Blue Lagoon

23 Haymarket
Swl, London SW1Y 4
020-79307800

@ Erintse meg a Kedvenc szerkesztése parancsot.

Advanced Options
Insert In Current Route

Add As Favorite

Find Near Point

Browse Map

Back

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutaté

SAJAT HELYEK

SAJAT HELYEK 5.7

Az aktualis hely mentése
A Menii lapon érintse meg a @ Térkép parancsot.

(‘D Erintse meg a térkép barmely pontjat.

Ready to Navigate

0N SCHARNGICROSS
N c\STJ.uu'-'uagi’sii:)jl7 (

ELONDON

N
(/




SAJAT HELYEK

Kiindulasi hely megadasa
Beallithatja kiindulasi helyként azt a pontot, ahové a leggyakrabban tér vissza. A Menii lapon érintse meg a Hova mész? parancsot.

@ Erintse meg a Menj haza @Vélasszon ki egy opciot. @ Erintse meg a Lakhely parancsot.
parancsot.

Find - Near Here

ﬁ Address V,’E) Food, Hotel . . .

Set Home Location

From Find Menu

Find On Map

J Streets & Cities Browse Map Current Location

Use Current Location

* My Locations L“v Recent Finds

[ Back

Save Home

A kiindulasi pont beallitasa utan érintse meg a Hova mész? parancsot, majd a Menj haza parancsot.
Mentett helyek keresése
A Menii lapon érintse meg a Hova mész? parancsot.

@ Erintse meg a Sajat helyek parancsot. @ Erintse meg a Kedvencek parancsot. @ Erintsen meg egy mentett helyet.

Find - Near Here My Locations Near Here

ﬁ Address V,’E Food, Hotel . .. O Custom POIs © Blue Lagoon

b St James's Park
d Streets & Cities Browse Map

Esso

=¥ Recent Finds © Oaklands

[ Back Go Home [ Back Spell

8 DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutato



SAJAT HELYEK

Mentett helyek szerkesztése
A Menii oldalon érintse meg az Eszkoz > Sajat adatok > Kedvencek parancsot.

@ Erintse meg a Kedvencet megnéz/ @ Erintse meg a szerkeszteni kivant @ Erintse meg a Szerkeszt meniit.
szerkeszt parancsot. elemet.

Manage My Favorites Select Favorite To Edit All Categories
@ Blue Lagoon 0.3%
Delete Favorites @ St James's Park 0.7
Categories Esso 3.0%
2 Oaklands 29.3%
Back [ Back Spell Category
@ Erintse meg a szerkeszteni kivant
elemet.

Select Item To Edit

Name St James's Park

: megadhat 01j koordinatdkat a billentytizettel.
Location N 51°30.191' W000°08.052'

Magassag - Adja meg a mentett hely magassagat.
Kategoria - Rendelje hozza ezt a helyet egy kategdridhoz; érintse meg a |2l
ikont a kategoridk megjelenitéséhez.

Elevation

Category Unfiled

| Back Delete A 4

Szimbélum - Jel6ljon ki egy szimbolumot, amely szerepel ennek a helynek a
térképén.

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutaté 9



SAJAT HELYEK

Mentett hely torlése
A Menii oldalon érintse meg az Eszkoz > Sajat adatok > Kedvencek parancsot.

@ Erintse meg a Kedvenc torlése @ Erintse meg a Kijelolés szerint @ Erintsen meg egy mentett
parancsot. parancsot. helyet.

Manage My Favorites Delete Favorites Select Favorite To Delete All Categories

© Blue Lagoon 0.3k

Edit/Review Favorites

Delete Favorites

By Category St James's Park 0.7%

Categories Delete All 3.0%

2 Oaklands 29.3k

Back [ Back Spell Category

@ Erintse meg a Térlés parancsot.

Kijelolés szerint - Erintsen meg minden egyes helyet, és torlje azokat egyenként.
Kategdria szerint - Valasszon ki egy kategoriat az ahhoz rendelt valamennyi hely
torléséhez.

Mind torli - Eltavolitja az 6sszes mentett helyet a Kedvencek mappabol.

St James's Park

10 DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutato



A térképlap megtekintése

A TERKEP ES EGYEB ESZKOZOK

A TERKEP ES EGYEB ESZKOZOK

A Menii oldalon érintse meg a Térkép parancsot a térkép megnyitisahoz. Erintse meg a térképnek azt a részét, amelynek tovabbi
informacidira kivancsi az alabbi abra szerint. A pozici6 ikon A mutatja a jelenlegi helyet.

Erintse meg a j ikont a
kicsinyitéshez.

Erintse meg a térképet
egy kétdimenzios térkép
megjelenitéséhez és
béngészéséhez.

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutaté

Utvonali navigécié kézben érintse meg a zéld
szbvegsavot a forduldlista megnyitasahoz.
Lasd: 12. oldal.

gesS

5. N

Térképoldal utvonali navigacio kozben

A legutolsé fordulé ismételt
megmutatasa.

Erintse meg a ﬂ ikont a
nagyitashoz.

Erintse meg a Sebesség vagy
az Pontos id6 adatmez6t

a Fedélzeti szamitogép
alkalmazas megnyitasahoz.
Lasd: 12. oldal.

11



A TERKEP ES EGYEB ESZKOZOK

Fedélzeti szamitégép

A fedélzeti szamitogeép jelzi az aktualis sebességet, és hasznos

statisztikakkal szolgal az utazasrol.

A Fedélzeti szamitogép megjelenitésehez a térképen valassza

a Sebesség vagy az Pontos idd pontot. Vagy pedig a Mentii

oldalon érintse meg az Eszkoz > Utkomputer parancsot.
Tavolsag a végleges

Jelenlegi sebesség célalloméasig
[ \ WA Osszes
Aktua{ls' v N\ / AN pPy megtett
haladasi 1 C 001267.75 tavolség
irany (kilométer-
szamlalod)

Reset Max

Reset Trip

crcr

visszaallitasahoz érintse meg a Nullaz (max) parancsot.

12

Forduldlista
A fordulolista megjeleniti az egész Gitvonal fordulonkénti
utasitasait, valamint az érkezési informaciot.
Utvonali navigaci6 kozben érintse meg a zold szovegsavot a
fordulolista megnyitasdhoz. Vagy pedig a Menii oldalon érintse
meg az Eszkoz > Forduldk listdja parancsot.

Ennek a fordulonak az

irénya

Ennek a fordulénak a
tavolsaga

Fordulasi iranyok

Erintse meg az Osszes megjelenitése parancsot az Gtvonal
minden forduldjanak megtekintéséhez. Erintse meg a [IEall és
I ikont a lista gorgetéschez.

Erintsen meg egy fordulot annak egy térképen torténd
megjelenitéséhez (a Kovetkezd forduld lapon). Erintse meg

a [IEEl ¢s I ikont az tvonal valamennyi fordul6janak
gorgetéséhez. Erintse meg a =+ ¢és j ikont a forduld
nagyitasahoz a térképen.

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutato


www.garmin.com/aboutGPS/waas.html
www.garmin.com/aboutGPS/waas.html

GPS Info oldal

A Menii lapon érintse meg a bal felsé sarokban a jelerdsseget
jelzd savokat a GPS Info oldal megjelenitéséhez. Vagy pedig a
Menii oldalon érintse meg az Eszkoz > GPS Info parancsot
Rélatas az
égboltra

Mdholdas jel
erésségét jelzé
savok

A rélatas az égboltra megmutatja azokat a mitholdakat,
amelyeknek a jelzéseit a késziilek veszi. A miiholdas jel
erdsségét jelzo savok minden egyes észlelt mithold erdsségét

jelzik. Egy folytonos sav jelzi a hasznalatra kész GPS-mitholdat.

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutaté

A TERKEP ES EGYEB ESZKOZOK

GPS-bedllitasok

A Menii lapon érintse meg a Beallitas > Altalanos > GPS
parancsot. Elérhetok a GPS-beallitasok ugy is, ha a GPS Info
lapon megérinti a GPS beallitasok parancsot.

Beltéri hasznalat - Erintse meg az Igen gombot a GPS-vev§
kikapcsolasahoz.

Pozicié megadasa - A pozicio megadasara szolgal, ha a

beltéri hasznalat engedélyezve van. Valassza ki a sajat helyét a
térképen, és érintse meg az OK gombot.

EGNOS - A EGNOS letiltasa és engedélyezése. A WAAS és

az EGNOS olyan miiholdak és foldi allomasok, amelyek a
pontosabb helymeghatarozast lehetové tevo GPS-jelkorrekciokat
biztositanak. Ha tobbet szeretne tudni a WAAS és EGNOS
rendszerekrol, keresse fel a kovetkezd webhelyet: www.garmin.
com/aboutGPS/waas.html.

13


www.garmin.com/aboutGPS/waas.html
www.garmin.com/aboutGPS/waas.html

UTVONALAK LETREHOZASA ES SZERKESZTESE

UTVONALAK LETREHOZASA ES SZERKESZTESE

Uj mentett utvonal létrehozasa
A Menii oldalon érintse meg az Eszkoz > Sajat adatok > Utvonalak parancsot.

@ Erintse meg az Uj mentett @Vélasszon ki egy opciot, majd @Vélasszon ki egy opciot, majd
utvonal létrehozasa parancsot. érintse meg a Kovetk. gombot. érintse meg a Kovetk. gombot.
Valassza ki a kezd6pontot. Valassza ki a végpontot.

Select Route Start Point Select Route Final Destination Point

Manage My Routes

Edit/Review Routes From Find Menu From Find Menu

Find On Map Find On Map

Create New Saved Route

Navigate Saved Route

Use Current Location Use Current Location

| Back

[ Back

| Back C Next )

@ Megallé hozzaadasahoz érintse meg @Vélassza ki a beallitast, @ Erintse meg a Befejezés
az lgen gombot, majd a Kovetk. és érintse meg a Kovetk. gombot. gombot.

gombot. Véalassza ki a pontot.

An Intermediate Destination Point?

Select Route Calculation Preferance

Faster Time Q Oaklands from Panton
) b Street
Shorter Distance
Destinations
Off Road

Back
14 DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutato



Mentett utvonal szerkesztése

UTVONALAK LETREHOZASA ES SZERKESZTESE

A Menii oldalon érintse meg az Eszkoz > Sajat adatok > Utvonalak parancsot.

@ Erintse meg az Utvonalat megnéz/

szerkeszt parancsot.
Manage My Routes

dit/Review Routes

Create New Saved Route

Navigate Saved Route

elemet.

Rename

Edit/Review Points

Change Preference

Delete Route

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutaté

Select Route To Edit/Review

&London Heathrow from Broad Sanctuar

@ Erintse meg a szerkeszteni kivént @ Erintse meg a Szerkeszt meniit.

Utvonalat.

Route Review

J London Heathrow from
—% Broad Sanctuar

Oaklands from Panton Street
1 Destination

St James's Park from Haymarket

Travel Distance: 27.2km
Travel Time: 30 mins

C_Fat

Atnevez - Adja meg az Utvonal 4j nevét a képerny6n megjelend billentytizettel.
Pontot megnéz/szerkeszt - Pontok hozzaadasara, rendezésére, eltavolitasara,
atrendezésére ¢s attekintésére szolgal az itvonalban. Tovéabbi informécio a
kovetkezo oldalon.

Beallitasokat modosit - Itt valtoztathato meg a szamitds bedllitasa a kovetkezokre:
Révidebb id6, Rovidebb tavolsag vagy Légvonal szerint.

Utvonal torlése - Ezt az ttvonalat torli.

15



UTVONALAK LETREHOZASA ES SZERKESZTESE

Megallok hozzaadasa az utvonalhoz

Hozzaadhat felezopontokat (mas néven atmendpontokat vagy megallokat) az Gtvonalhoz létrehozas kozben, a 14 oldalon
leirtak szerint. Pontokat az utvonal szerkesztése kdzben is hozzdadhat az itvonalhoz az alabbiak szerint. Az Gtvonalszerkesztés
megkezdéséhez kovesse az utasitasokat az el6z6 oldalon.

@ Erintse meg a Pontot megnéz/ @ Erintse meg a Hozzaad gombot. @ Erintse meg azt a helyet, ahova
szerkeszt parancsot. a pontot hozza kivanja adni.

I.onon Heathrow from Bra Sanctua

Rename

dit/Review Points

Auto Arrange

Change Preference Remove

Delete Route Re-Order

@ Erintsen meg egy médszert, majd @Adjon hozza pontokat sziikség Autom. bejérasi sorrend - Elrendezi a
valassza ki a pontot. szerint. Ha elkészilt, érintse meg a | pontokat tgy, hogy a legrovidebb titvonalat
Rendben gombot. adjak.
Eltavolit - Erintse meg az eltavolitani kivant
< add here > pontot, majd az Eltavolitas parancsot.
Find On Map Atrendez - Erintse meg az 4thelyezni
Use Current Location < add here > kivant pontot, majd a Feljebb vagy a

Lejjebb gombot. Ha elkésziilt, érintse meg a
Rendben gombot.
DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutato




Az aktiv utvonal mentése
A Menlii oldalon érintse meg az Eszkoz > Sajat adatok >
Utvonalak > Aktiv iitvonalat elment parancsra.

Navigalas mentett utvonalon

A Menii oldalon érintse meg az Eszkoz > Sajat adatok >
Utvonalak > Uj mentett titvonal létrehozasa parancsot.
Erintse meg azt az Gtvonalat, amelyen navigalni kivan.

Az utvonal Ujraszamitasa
A Menii oldalon érintse meg az Eszkoz > Sajat adatok >
Utvonalak > Eltarolt utvonalon navigal parancsot.

Minden mentett utvonal torlése
A Menii oldalon érintse meg az Eszkoz > Sajat adatok >
Utvonalak > IRl > Osszes eltarolt torlése parancsot.

Utvonal megallitasa
A Menii lapon érintse meg a Ledllit parancsot. Ezutan érintse
meg az Igen gombot.

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutaté

UTVONALAK LETREHOZASA ES SZERKESZTESE

Keruil6ut hozzaadasa egy utvonalhoz
Ha el kell térnie az aktudlis Gtvonaltol, nyissa meg a Menii
lapot, és érintse meg a Keriiléut parancsot.

1 kilométer, 5 kilométer vagy 10 kilométer - A kertil6ut
hosszanak kivalasztasara szolgal. Ha példaul egy kozuti jelzés
azt jelzi, hogy az it a kovetkezo 6t kilométeren le van zarva,
érintse meg az 5 kilométer elemet a listdban. A navigdcios
rendszer Ujraszamolja az utvonalat a kdvetkez0 6t kilométerre.
Keriilout utak az utvonalhoz tartozo utak szerint - Itt
vélaszthatja ki az elkeriilni kivant utakat. Ha példaul egy
autopalya-lehajto vagy -felhajtd zarva, jelolje meg azt az utak
listajaban. A navigacios rendszer Gjraszamitja az Gitvonalat az
adott autopalyapont elkeriilés¢hez.

Keriilout az utvonal kozlekedési eseményei miatt - FM
kozlekedésiadat-vevo hasznalata esetén kikeriilheti a
kozlekedési eseményeket.

Minden elkeriilés eltavolitasa - Erintse meg, ha szeretne
eltavolitani egy az utvonalhoz adott keriiloutat.

17



UT\/ONALAK LETREHOZASA ES SZERKESZTESE

Elkerulések hozzaadasa
A Menii lapon érintse meg a Beallitas > Navigacio > [JE@ll > Tiltdsok bedllitasa parancsot. Valassza ki az elkeriilni kivant utat.
Erintse meg a [JEG@ll ikont t6bb elkeriilni kivant Gttipus megjelenitéséhez.

Egyéni e,lker UIeS_‘ek Iet': ehozasa @ Erintse meg az Uj elkeriilendd @ Erintse meg az elsé sarkot,
Megadhat bizonyos terileteket é teriilet vagy az Uj elkeriilend Gt maijd a Kévetk. gombot.
utakat, amelyeket szeretne elkeriilni az parancsot.

utvonalakon. Az Elkeriilés beallitasa S

meniiben érintse meg kétszer a [IEEl Kad New Avoid Area

ikont, majd érintse meg az Egyéni tiltasok [
parancsot.

lect Avoid
R,

View Custom Avoid List

Delete All Custom Avoids

Back

@ Erintse meg a masodik sarkot,
majd a Kovetk. gombot.

18 DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutato



A NAPLOK HASZNALATA

A NAPLOK HASZNALATA

A nyomvonalnaplé beallitasa

Menet kdzben a navigacios keésziilék nyomvonalnaplot készit

a mozgasrol. A Menii lapon érintse meg az Eszkoz > Sajat
adatok > Nyomvonal parancsot.

Rogzités - A nyomvonal-rogzitd ki- és bekapcsolasara szolgal.
Memédria felhasznalas - A nyomvonalnaplo aktualis szazalékos
kapacitdsat mutatja. A nyomvonalnaplo torléséhez érintse meg a
Memdria felhasznalas > Igen > OK gombot.

Térképkijelzo - A térképen megjeleniti az aktualis
nyomvonalat. Valasszon ki egy nagyitéasi beallitast a
nyomvonalnaplé megjelenitéséhez. Erintse meg az OK gombot.
A nyomvonalnapl6 finoman pontozott vonalként jelenik meg a
térkép also részén.

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutaté

A kilométernapléok hasznalata

Az utazasokrol négy kiilonbozo kilométernaplé készithetd. A
Menii lapon érintse meg az Eszkoz > Sajat adatok > Napi km
parancsot. Erintse meg a szerkeszteni kivant naplot.

Select Log To Edit
og A : Active

Select Item To Edit

Name
Distance

Active

Back

Név - Egy név megadasara szolgal.
Tavolsag - A kilométernapl6 visszaallitasara szolgal.
Aktiv - Az adott naplo aktivalasara vagy kikapcsolasara szolgal.

19



KOzLEKEDESI INFORMACIO

KOzLEKEDESI INFORMACIO

Egy opcionalis FM kézlekedésiadat-vevo hasznéalataval

a navigacios rendszer kozlekedési adatok fogadasara és
hasznalatdra is képes. Kozlekedési informécio érkezése

esetén megjelenik az esemény a térképen, igy az utvonal
megvaltoztathato a kozlekedési esemény elkeriilése érdekeben.
Az FM kozlekedésiadat-vevo vonatkozo tovabbi informacioért
keresse fel a Garmin webhelyét (www.garmin.com). A
vélaszthato FM-szolgaltatok és a lefedett telepiilések listaja
megtaldlhato a http://www.garmin.com/fmtraffic webhelyen.
Ugyeljen, hogy az FM kozlekedésiadat-vevé csatlakoztatva
legyen a DNX7200 késziilékhez.

20

Kozlekedési események megjelenitése
A Menii lapon érintse meg az Eszkoz > Forgalmi info
parancsot. A Kozlekedési események listaban valasszon ki egy
elemet a részletei megjelenitéséhez. Erintse meg a ...korny.
parancsot egy masik hely kozlekedésének megjelenitéséhez.
Ko6zlekedési jelzés
FM Traffic pff
Kézleke-
dési
forras és
jelerds-
Ség

Back Traffic Map Near...
Kozlekedési események lista

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutato


www.garmin.com
http://www.garmin.com/fmtraffic

KoZzLEKEDESI INFORMACIO

Kozlekedési események elkeriilése

A térképlapon lathato egy A abban az esetben, ha kozepes vagy jelentds stilyossagl kozlekedési esemény tortént az adott
utvonalon vagy azon az uton, amelyen éppen halad. Egy utvonal kovetése esetén érintse meg a A ikont a kozlekedési esemény
elkertiléséhez.

@A térképen érintse meg a A ikont. @ Erintsen meg egy elkeriilni kivant @Vélassza a Kikertilés parancsot.
elemet.

On Current Route FM Traffic .all Traffic On Route
i i

' A23, Brixton > Thornton
| Heath

]
4

Stationary traffic for 2
miles.

_' Back Traffic Map Near...

Sulyossagi szinkéd
A kozlekedési szimbolumoktol balra lathato savok jelzik a kozlekedési esemény sulyossagat:
. = Nem sulyos (z6ld); a forgalom még folyamatos.
= Kdzepesen sulyos (sarga); a forgalom kissé torlodik.
. = Nagyon sulyos (piros); a forgalom nagyon torlédik, vagy nem lehet haladni.

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutaté 21


www.garmin.com
http://www.garmin.com/fmtraffic

KOzLEKEDESI INFORMACIO

Ko6zlekedési jelzések

Eszak-
Nemzetkozi ; .
) . Jelentés amerikai
szimbolumok . .

szimbolumok
Utallapot
Utszerkezet

Forgalmi torlodast
Baleset

Esemény

~ I

Informacid

COLPHP

Kozlekedési beallitasok médositasa

A Menii lapon érintse meg a Beallitas > Forgalmi info
parancsot.

Eléfizetések - A kozlekedési informéciokra vonatkozo
eléfizetések allapotinak megjelenitésére szolgal. Erintse meg
az elfizetést az érvényesség datumanak megjelenitéséhez.

22

Eléfizetés hozzdadasahoz érintse meg az Eléfizetés hozzaadasa
parancsot. Egy FM kozlekedésiadat-el6fizetés hozzaadasara
vonatkozo informaciok a kovetkezd oldalon talalhatok.
Szimbélumok a térképen - A kozlekedési esemény tipusanak
jelzésére alkalmazott szimbolumok megvéltoztatasara szolgal.
Erintse meg a Stilus parancsot az Amerikai vagy a Nemzetkozi
szimbolumok hasznalatdhoz. Minden egyes szimbolumot
megérintve adja meg a térképen torténd megjelenitésik
nagyitasi meéretaranyat.

Forgalmi adatok a térképen - Annak a skalanak a
kivalasztasara szolgal, amely alapjan a sulyossdg megjelenik a
térképen.

Hangos figyelmeztetés - Annak a hangjelzésnek a be- vagy
kikapcsoldsara szolgal, amely akkor hallhato, ha kozlekedési
esemény tortént az adott Giton vagy az éppen kovetett Gitvonalon.
Tiltott Forgalom - Allitsa be az Igen lehetéséget, ha szeretné
elkeriilni a kozlekedési eseményeket egy utvonal létrehozésa
kozben.

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutato


http://www.garmin.com/fmtraffic
http://www.garmin.com/fmtraffic

Kozlekedési elofizetés hozzaadasa

KoZzLEKEDESI INFORMACIO

Az FM forgalmiadat-vevohoz tartozhat egy el6fizetés, de tartozkodhat ingyenes szolgaltatasi teriileten is. A szolgéltatasi teriilet
bévitéséhez tovabbi eléfizetések hozzaadasa is lehetséges. Erintse meg a Beallitas > Névjegy > FM forgalom vevé parancsot, és irja
le az FM koézlekedésiadat-vevo késziilék egységazonositojat. Kozlekedési eldfizetés vasarlasahoz keresse fel a http://www.garmin.
com/fmtraffic webhelyet, és adjon meg egy 25-karakterbol allo kozlekedési elofizetési kodot.

@ Erintse meg a Forgalmi
inf6 parancsot.

Settings

K General

@ Erintse meg a Beallitas
parancsot.

Map

[ Back Restore Defaults

Where To?

E Navigation

View Map ® Avout

@ irja be a kddot, és érintse
meg a Kovetk. gombot.

Enter Traffic Subscription Code

@ Erintse meg a Kovetk.
parancsot.

Add Subscription

Before proceeding, go to
www.garmin.com/fmtraffic to obtain a traffic
subscription code. The web site will ask you

to enter the Unit ID of your FM traffic
receiver, which is 0000000000.

| Back

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutaté

@ Erintse meg az

@ Erintse meg az Eléfizetés
hozzaadasa parancsot.

FM Traffic Subscriptions
TN ($$)

Szolgaltaté parancsot.

FM Traffic gl

Subscriptions
Symbols on Map
Severity on Map

Audio Notification:

» Add Subscription

[ Back

@ Erintse meg az OK
gombot.

Add Subscription

Subscription added successfully.

23


http://www.garmin.com/fmtraffic
http://www.garmin.com/fmtraffic

A BEALLITASOK MEGVALTOZTATASA

A BEALLITASOK MEGVALTOZTATASA

A hangerd beallitasa

A Menii lapon valassza a Hangerd parancsot. Erintse meg a
és H gombot a hanger§ bedllitasihoz. Erintse meg a Némit
gombot a hangkimenet elnémitasahoz.

Adjust Volume Level

Seftings

Erintse meg a Beallitas parancsot a Hangbeallitasok oldal
megnyitasdhoz. Tovabbi informdcio a 25. oldalon taldlhato.

24

Az altalanos beallitasok megvaltoztatasa
A Menii lapon érintse meg a Beallitas > Q% Altalanos
parancsot.

Einstell.

% Allgemein

Karte

Navigation &, Verkehrsfunk

2 Syteminfo

Zuriick Werkseinst. wiederherst.

GPS

A Menii lapon érintse meg a Bedllitas > Altalinos > GPS
parancsot. Lasd: 13. oldal.

A nyelv megvaltoztatasa
A Menii lapon érintse meg a Beallitds > Altalanos > Nyelv
parancsot.

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutato



Navigacios hang nyelve - megvaltoztatja az dsszes hangos
figyelmeztetés és iizenet nyelvét. Erintse meg a hasznalni
kivant nyelvet, majd az OK gombot. Ennek a beszédnyelvnek a
torléséhez érintse meg a Torlés parancsot és az OK gombot.
Két beszédnyelv-tipus valaszthato: a szoveg-beszéd konverzid
és az elore rogzitett valtozat.

Azok a nyelvek, amelyek egy személy nyelvével és a (TTS)
roviditéssel vannak megjeldlve, szoveg-beszéd konverzios
nyelvek, példaul az American English-Jill (TTS) egy szoveg-
beszéd konverzios nyelv. A szoveg-beszéd konverzios nyelvek
welolvassak” és , kimondjak™ a képernydn megjelend szavakat.
A nyelvek jelentds szokinccsel rendelkeznek, az utcanevek
kiejtése azonban a megjelenités szerint torténik.

Az olyan nyelvek, amelyekhez nem tartozik személynév, elore
rogzitett nyelvek, amelyek korlatozott szokinccsel rendelkeznek,
¢s nem mondjak ki a helyneveket és utcaneveket.

MEGJEGYZES: Ha megviltoztatia a beszédnyelvet,
a modositas életbe léptetéséhez ujra kell inditania a
rendszert.

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutaté

A BEALLITASOK MEGVALTOZTATASA

Feliratok nyelve - megvaltoztatja a képerny6n lathato szoveget
a kivalasztott nyelvnek megfelelden. A nyelv megvaltoztatasa
nem befolyéasolja a térképi adatok vagy a felhasznalo ltal bevitt
adatok nyelvét.

Beszéd iiteme - meghatérozza a megjelend szoveg
kimondésanak sebességét.

A hangbeallitasok testreszabasa

A Menii lapon érintse meg a Bedllits > Altalinos > Hang
parancsot.

Figyelmezteté hang - bekapcsolja vagy kikapcsolja a hangos
szoveg elott hallhato figyelmeztetd hangot.
Erintoképerny6-hang - Bekapcsolja vagy kikapcsolja az
érintoképerny6 megérintésekor hallhatd hangjelzést.
Billenytiihang - Bekapcsolja vagy kikapcsolja a taviranyitd
gombjainak megnyomasakor hallhato billentytihangot.
Sebességfiiggd hanger6 - Kivalaszthatja, hogy a sebesség
novekedésével hogyan novekedjen a hangerd. Az alacsony
hatdsara a hanger6 kismértékben, a magas hatasara
nagymértékben valtozik.

25



A BEALLITASOK MEGVALTOZTATASA

Kozelségi figyelmeztetések testreszabasa

A Menii lapon érintse meg a Beallitasok > Altalinos > Kozeledési
riasztasok parancsot a betoltott egyéni EH-kra vonatkozd
értesitések beallitdsahoz. Lasd: 31. oldal.

Idébedllitasok modositasa

A Menii lapon érintse meg a Beallitasok > Altalanos > Idé
parancsot.

Idézona - Az id6zona kivalasztasara szolgal.

1d6 formatum - A 12 vagy 24 6rés idéformatum kivalasztasara
szolgal.

Téli/nyari idészamitas - Automatikus, Igen vagy Nem. Az
Auto beallités a téli/nyari idoszamitast a beallitott idozonanak
megfelelden automatikusan allitja be.

Mértékegységek kivalasztasa

A Menii lapon érintse meg a Beallitasok > Altalinos >
Mértékegységek parancsot. Valassza a Angolszasz, a Metrikus
vagy a Egyéni beallitast.

26

A csokkentett mod kikapcsolasa és bekapc-
solasa

A Menii lapon érintse meg a Beallitasok > Altalanos > Biztonsagi
tisemmadd parancsot. Kapcsolja be vagy ki a csokkentett modot,
amely letilt minden olyan funkciot, amelyhez jelentés kezeldi
feliigyelet sziikséges, igy vezetés kozben elvonhatja a figyelmet.
Bekapcsolt allapotban a Csokkentett mod akkor miikddik, ha a
r0gzitéfék nincs mikodtetve.

A térképbeallitasok médositasa

A Menii lapon érintse meg a Beallitas > Térkép
parancsot.

Map Settings

Map Detail: Normal

Orientation: 3D Track Up
Color Mode: Auto

Auto Zoom: 2007

| Back v

Térkép részletessége - A térkép részletességének kivalasztasara
szolgal. Minél részletesebb a megjelenités, annal tovabb tart a
térkép jrarajzolasa.

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutato



Elhelyezkedés - A térkép perspektivajanak modositasara szolgal.

* 2D Eszak fent - A térkép megjelenitése 2 dimenzioban (2-D),
az északi irannyal felfelé torténik.

* 2D Menetirany felé - A térkép megjelenitése 2 dimenzioban
(2-D), a képerny6 felso részén a haladasi irannyal torténik.

* 3D Menetirany felé - A térkép megjelenitése 3 dimenzidban
(3-D), a képerny6 felso részén a haladasi irannyal torténik. Ez a
térkép alapértelmezett nézete.

Szines lizemmdd - Vélassza a Nappal beallitast a hattér fényesebbé
tételére. Valassza a Ejszaka beallitast a hattér sotétté tételére.
Valassza az Auto beallitast a két lehet6ség kozotti automatikus
véltashoz.

Auto nagyitas - A térkép optimalis nézetének megfeleld
automatikus nagyitas ki- vagy bekapcsolasara szolgal. Lehetéség
van a maximalis Auto Zoom tavolsag megadasara 30 méter és 500
km kozott.

Az utvonal szine - Az itvonal szinének kivalasztasara szolgal.
Halvanyitas - Elhalvanyitja az (itvonalhoz nem tartozo utakat.
Ennek a beallitasnak a testreszabasi lehetdségei a Soha vagy a
Utvonaltervezés kozben.

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutaté

A BEALLITASOK MEGVALTOZTATASA

Térképi adatmezok - A térképlapon megjelenitett adatmezok

szélességének és tartalmanak meghatarozasara szolgal. Az

alapértelmezett beallitas a Normal.

1. AMenl lapon érintse meg a Beallitasok > Térkép >
IEAl > Térképi adatmezdk parancsot.

2. Vélassza a Széles vagy Keskeny bedllitast. Ezutan érintse
meg a OK gombot.

Fields Displayed While Following a Route

Data Field 1
Data Field 2

Data Field 3

Next
. Erintse meg a testreszabni kivant navigacios adatmez6t.
. Valassza ki az adatmezé tipusat.
. Vélassza ki az adatmez0 megjelenési modjat.

. Erintse meg az OK gombot. Ismételje meg az eljarast
minden navigacios adatmez6 esetében.

7. Erintse meg a Tovabb gombot a nem navigaciés adatmezdk

testreszabasahoz.

8. Erintse meg a Befejezés gombot a Térképbeallitdsok
men(ihdz torténd visszatéréshez.

(o> TN &) B> NN OV

27



A BEALLITASOK MEGVALTOZTATASA

Szovegmeéret - A térképen lathato szoveg méretének beallitasara
szolgal.
Nagyitas részletessége - Annak beallitasara szolgal, hogy a
kiilonbozo nagyitési szinteken mely térképi elemek jelenjenek
meg. Minden térképi elemhez kivalaszthato a Ki, az Auto
beallitas, illetve egy maximalis nagyitasi tavolsag 30 méter és
1200 km koz6tt.
MEGJEGYZES: A nagyobb részletességgel egyiitt
novekszik a térkép frissitési ideje.
Részletes térkép - Az eldre betoltott részletes térképek
engedélyezésére és letiltasara szolgal.
Bazistérkép - Valassza ki a megfeleld bazistérképet

(amerikai kontinentalis, keleti vagy nyugati partvidék) annak
fiiggvényében, hogy hol tartozkodik.

28

A navigaciods beallitasok médositasa
A Menii lapon érintse meg a Beallitas > Navigacid
parancsot.
Jarmii - A jarm{ tipusanak kivalasztasara szolgal.
Prefernciak - Az itvonalszamitasok beallitasanak kivalasztasara
szolgal.
Tervezés modjara rakérdez - Annak beallitasara szolgal, hogy
a késziilék minden alkalommal rakérdezzen-e az Utvonalszamitas
beallitasara.

Navigation Settings

Vehicle: Car/Motorcycle

Preference: Faster Time

Ask Preference:

Next Turn Pop-up:

Back

Kav. forduld jelzése - A kovetkezo forduldt kijelzo ablak
megjelenitésének kivalasztasara szolgal.

Letéréskor ujratervezés - Az a mod, ahogyan a késziilek az
utvonalrol valo letérésre reagdl. Itt lehet kikapcsolni a “letérés,
Ujraszamitas” tizenetet.

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutato



Folyamatos utvonaltervezés - A folyamatos automatikus
utvonaltervezo funkcid be- és kikapcsolasara szolgal. Ez a
funkcio lehetoveé teszi, hogy a késziilék folyamatosan jobb
titvonalat keressen az uti célhoz. A folyamatos automatikus
utvonaltervezés hasznos lehet, ha baleset torténik, vagy ha az
adott utvonalhoz idékorlatos forduldk tartoznak. A térképen
jelzés jelenik meg, ha az éppen hasznalt utvonalhoz képest jobb
Utvonal all rendelkezésre. Erintse meg a jelet a jobb utvonal
vélasztasahoz.

Tiltasok beallitasa - lasd: 18. oldal.

A kozlekedési beallitasok mddositasa
Lésd: 22. oldal.

A késziulékre vonatkozé informacio
megjelenitése (Névjegy)

A Menii lapon érintse meg a Beallitas > 0 Névjegy
parancsot.

Szoftver - A késziilek szoftververziojanak, hangverzidjanak,

valamint a késziilékazonosito és a regisztracios kod felsorolasa.

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutaté

A BEALLITASOK MEGVALTOZTATASA

Részletes térkép - Az eldre betoltott részletes térképek
adatainak megjelenitésére szolgal.

FM kozlekedésiadat-vevo - Ha rendelkezik FM
kozlekedésiadat-vevovel, akkor az FM kozlekedésiadat-vevo
azonositojat jelenitheti meg.

GPS-szoftver verzioja - Megmutatja a GPS-ben hasznalt SiRF
verziot.

A beallitasok visszaallitasa

A késziilek eredeti beallitasainak visszaallitdsahoz nyissa meg a
Menii lapot, €s érintse meg a Bedllitas > Alapértékek vissza >
OK.

29



FUGGELEK

FUGGELEK

A taviranyité hasznalata
A navigdcios rendszerhez normal Kenwood rendszerti
taviranyito hasznalhato.

A szoftver és a térképi adatok frissitése
A késziilek szoftverének frissitéséhez SD-kartya, SD-
kartyaolvaso ¢s internetkapcsolat sziikséges.

A navigacios szoftver frissitése:

1. Nyissa meg a www.garmin.com/Kenwood webhelyet.
Kattintson a Updates and Downloads (Frissitések és
letoltések) pontra.

2. Kattintson a Download (Letoltés) gombra a
készulékszoftver mellett.

3. Kovesse a weboldalon talalhaté utasitasokat a frissitett
szoftver telepitésének befejezéséhez

30

A térképi adatok frissitéseit is megvasarolhatja. Ellencrizze a
www.garmin.com/Kenwood oldalon, hogy a térképszoftverhez
van-e elérhetd frissités.

Az osszes felhasznalé6i adat torlése
Lehetdség van az dsszes felhasznaloi adat, igy az Osszes
kedvenc hely, az utvonalak, az egyéni érdekes helyek, a
nyomvonalak, a kilométernaplok és a kiindulési hely egyszerre
torténd torlésére.
FIGYELMEZTETES: A torilt adatok tobbé mar nem
allithatok vissza.
1. Erintse meg az Eszkdz > Sajat adatok > Mindet torli
parancsot.

2. Erintse meg az Igen gombot. A navigécids rendszer
Ujraindul.

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutato


http://www.garmin.com/products/kenwood/
http://www.garmin.com/products/kenwood/
www.garmin.com/products/poiloader

Egyéni EH-k (érdekes helyek)
Lehetdség van egyéni érdekes helyeket (EH-Kat) tartalmazo
adatbazisok kézzel torténo betoltésére, amelyek az Interneten
szamos cég honlapjarol megszerezheték. Néhany egyéni EH-
adatbazis figyelmeztetéseket is tartalmazhat az egyes pontokra
vonatkozoan, pl. térfigyeld rendszer vagy iskolai zona. A
késziilek jelzi, ha ilyen pontok kozelébe ér a jarmiivel.
Az EH-adatbazis letoltése utan a Garmin POI bet6to
hasznlataval telepitheti az EH-kat egy SD-kartyéra. Ezutan az
SD-kértya segitségével toltheti be az EH-kat a
DNX7200. A POI betolto a kovetkez6 webhelyrol tolthetd le:
www.garmin.com/products/poiloader. Tovabbi informacio a POI
betdltd sugojaban taldlhatd; a Siigd megnyitasdhoz nyomja meg
az F1 gombot.
FIGYELMEZTETES: A Garmin nem vallal
feleldsséget egy egyéni EH-adatbdzis haszndlatinak
kovetkezmenyeiért, illetve a térfigyelo rendszerekre
vagy mds egyéni EH-kra vonatkozé adatbdzisok
pontossagaert.

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutaté

FUGGELEK

Kozelségi figyelmeztetések beallitasa

Ha szeretné kikapcsolni az egyéni EH-k kozelségi
figyelmeztetéseit, nyissa meg a Menii lapot, majd érintse meg a
Beallitas > Altalanos > Kozelségi figyelmeztetések parancsot.

Proximity Alerts Settings

Audio Notification:
Visual Notification:

Continuous Notification:

Speed Alerts Only

Hangos figyelmeztetés - Annak a hangjelzésnek a ki- vagy
bekapcsolasara szolgal, amely egy egyéni EH megkozelitésekor
hallhato.

Sziveges figyelmeztetés - Annak a felbukkano jelzésnek a ki- vagy
bekapcsolasara szolgal, amely egy egyéni EH megkozelitésekor
jelenik meg.

Folytonos figyelmeztetés - Itt valaszthatja ki, hogy mely jelzések
(milyen EH-tipusok) jelenjenek meg folyamatosan.

31


www.garmin.com/products/poiloader

TARGYMUTATO
TARGYMUTATO

Symbols
2-dimenzios 27
3-dimenzids 27

A
Adatmez6k
pozicioja 11
Altalanos bedllitasok 24
A talalatok sziikitése 6
A térkép bongészése 4
A térkép megtekintése 11
Atmenépontok 16
Atnevezés
mentett hely 9
utvonal 15
Automatikus elrendezés,
titvonal 16
Az aktiv Utvonal mentése 17
Az utvonal kovetése 2
Az Utvonal Gjraszamitasa 17

32

B

Beallitasok modositasa 24-29
altalanos beallitasok 24
hanger6 24
navigacios beallitasok 28
térképbeallitasok 26

Beallitasok visszaallitasa 29

Beltéri hasznalat 13

Betlizés 6

C
Csokkentett mod 26

E

Egyéni EH-k 31
Egyéni elkeriilések 18
Elkeriilések 18
Eredeti beallitasok 29
Eszak fent 27

F
Fedélzeti szamitogép 12
Felezdpontok az utvonalon 16

Folyamatos automatikus
utvonaltervezés 29
Fordulolista 12

G
GPS Info oldal 13

H
Haladasi iranyok 12
Hanger6 24
Hangverzio 29
Helyek
keresése 3-6
mentés 7
szerkesztése 9
Helyek keresése 3-6
cim 3
elem a térképen 4
étterem 1
korabbi talalatok 5
mentett helyek 8
név betiizése 3
Hové mész? 3-6

|
1d6 26

J
Jobb utvonal 29

K

Kategoria a mentett helyek
szamara 9

Kedvenc szerkesztése 5

Keresés kibovitése 6

Keriil6ut hozzaadasa 17

Késziilékazonosito

FM kozlekedésiadat-vevo 29

szoftver 29
Kiindulési hely 8
Kiindulasi helyre 8
Kilométer-szamlalo 12
Kilométernaplok 19
Koordinatak megadasa 9
Kozel gomb 6
Kozelségi figyelmeztetés 31

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutato



Kozlekedés
elkeriilés 21
események 20
Kozlekedési elofizetés
hozzaadasa 23
Kozlekedési események
elkeriilése 21
Kozlekedési informacio 20-23

L

Legutobbi talalatok 5
Letérés hangjelzés 28
Licencszerz6dés vi

M
Magassag megadasa 9
Megtalalt helyek mentése 7
Mentett helyek

keresése 8

szerkesztése 9

torlése 10
Mentett helyek szerkesztése 9
Mentett hely neve 9, 15

Mentett hely tarolasa,
szerkesztése 9
Mentett Gitvonalak
navigalas 17
pontok hozzaadasa 16
szerkesztése 15
torlése 15,17
Metrikus mértekegységek 26
Minden elkertilés eltavolitasa 17

N

Nagyitas 4, 11,12

Navigacios beallitasok 28
Navigalas leallitasa 17
Navigalas mentett Gitvonalon 17
Nyelv 24

Nyomvonalnaplé 19

DNX7200 GPS-navigacio kezelési utmutaté

P

Pont beillesztése aktualis
utvonalba vii, 5

Pontok eltavolitasa utvonalbol 16

Pontok szerkesztése/attekintése 15

Pozicio ikon 11

pozicié megaddsa 13

R

Regisztracios kod vii, 29

Renszerregisztracio vii

S

Sajat helyek 7-10
Kedvencek 8
Kiindulasi helyre 8
korabbi talalatok 5

Sebesség (Sebességmérs) 12

Szimbolum helyekhez 9

Szines tizemmod 27

Szoftver licencszerzodés vi

Szoftververzio 29

Szomszédos pont keresése 5

Szovegnyelv 25

TARGYMUTATO

T
Taviranyito 30
Terkép 11
bongészése 4
nagyitas 4, 11,12
tajolasa 27
testreszabasa 26
Termékregisztracio vii
Torlés
Kedvencek 10
mentett helyek 10
minden mentett utvonal 17
utvonalak 15

33



TARGYMUTATO

U
Utvonalak 14-18
az aktiv Gitvonal mentése 17
kertléut 17
leallitas 17
mentett Gitvonal
szerkesztése 15
navigalas mentett
utvonalon 17
pont hozzdadasa vii, 5
1ij 1étrehozasa 14
Utvonal pontjainak
atrendezése 16

\"

Visszaallitas
fedélzeti szamitogép 12
kilométernaplo 19
max. sebesség 12

34 DNX7200 GPS-navigéaci6 kezelési utmutaté






A térképi adatok kivételével a legfrissebb szoftverfrissitésekért a Garmin termékek
teljes élettartama alatt keresse fel a Garmin webhelyét a www.garmin.com cimen.

& GARMIN.

© 2007 Garmin Ltd. vagy leanyvallalatai

WWW.garmin.com



	Figyelmeztetés
	Figyelmeztetés
	Szoftver licencszerződés

	Első üzembe helyezés
	Termékregisztráció

	Keress és indíts!
	Étterem keresése 
	Az útvonal követése

	Hová?
	Egy cím keresése 
	Hely keresése a térkép használatával
	Az információs lap értelmezése
	Legutóbbi találatok megjelenítése 
	Helyek keresése másik területen
	A találatok szűkítése

	Saját helyek 
	Megtalált helyek mentése
	Az aktuális hely mentése
	Kiindulási hely megadása
	Mentett helyek keresése
	Mentett helyek szerkesztése
	Mentett hely törlése

	A térkép és egyéb eszközök
	A térképlap megtekintése
	Fedélzeti számítógép
	Fordulólista
	GPS Info oldal

	Útvonalak létrehozása és szerkesztése
	Új mentett útvonal létrehozása
	Mentett útvonal szerkesztése
	Megállók hozzáadása az útvonalhoz
	Az aktív útvonal mentése
	Navigálás mentett útvonalon
	Az útvonal újraszámítása
	Minden mentett útvonal törlése
	Útvonal megállítása
	Kerülőút hozzáadása egy útvonalhoz
	Elkerülések hozzáadása

	A naplók használata
	A nyomvonalnapló beállítása
	A kilométernaplók használata

	Közlekedési információ
	Közlekedési események megjelenítése
	Közlekedési események elkerülése
	Közlekedési beállítások módosítása
	Közlekedési előfizetés hozzáadása

	A beállítások megváltoztatása
	A hangerő beállítása
	Az általános beállítások megváltoztatása
	A navigációs beállítások módosítása
	A készülékre vonatkozó információ megjelenítése (Névjegy)

	Függelék
	A távirányító használata
	A szoftver és a térképi adatok frissítése
	Az összes felhasználói adat törlése
	Egyéni ÉH-k (érdekes helyek)

	Tárgymutató



